
____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më _____. _____. 2021 

  
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Spitali Rajonal Memorial Fier 

Adresa   Qender,Afrimi i Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, 

Albania  

Tel/Fax  +35534229978 

E-mail   spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99352-06-28-2021 

 

 Lot 1 – REF-99354-06-28-2021 

 Lot 2 – REF-99356-06-28-2021 

 Lot 3 – REF-99358-06-28-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi për nevojat e 

Spitalit Rajonal “Memorial” Fier” ndarë në 3 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj” ku:  

- Lot. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore;  

- Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore;  

- Lot. 3  - Materiale mjekimi për shërbimin e hemodinamikës. 

 

5. Fondi limit: në total për 3 lote për 12 muaj: 35,899,829  (tridhjetë e pesë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) Lekë pa TVSH 

- Lot. 1 – Materiale mjekimi të përgjithshme për nevoja spitalore me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  10,689,340 (dhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë 

e treqind e dyzet)  lekë pa TVSH; 

- Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore me fond limit/ 

vlera e pritshme e kontratave  14,429,489  (katërmbëdhjetë milion e katërqind e njëzet e 

nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

- Lot. 3  - Materiale mjekimi për shërbimin e hemodinamikës me fond limit/ vlera e 

pritshme e kontratave  10,781,000  (dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë) 

lekë pa TVSH. 



____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda afatit 

12 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  14/07/2021  Ora: 10:00 

 

 

 

    

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       Rudina Degjoni 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: Pranvera Dimo 

Datë: __.__.2021 

Nr. i kopjeve: 2 (dy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


